

DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N. 20 DEL 17 /01/2024

Oggetto: Affidamento incarico per la fornitura di n. 86 funi acciaio per il Teatro Lirico di Cagliari, all'operatore economico AREA FOUR INDUSTRIES ITALIA SRL CIG: B001CD6D74.

IL SOVRINTENDENTE

VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attività Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020 (rep. 130 del 13 marzo 2020), con il quale è stato nominato il Sovrintendente della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro dei Beni e delle Attività Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della Fondazione nella sezione *Amministrazione Trasparente*;

il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36, recante disposizioni sulle procedure di affidamento dei contratti di lavori, servizi e forniture di importo inferiore alle soglie di rilevanza europea;

la richiesta n. 19 del 8 gennaio 2024 della Direzione Allestimenti Scenici della Fondazione, nella quale si manifesta la necessità di provvedere alla fornitura delle seguenti funi di acciaio portata 1000kg per investimento, come di seguito descritto:

n°20 funi in acciaio con redance diametro lunghezza 2m portata 1000kg n°20 funi in acciaio con redance diametro lunghezza 3m portata 1000kg n°20 funi in acciaio con redance diametro lunghezza 4m portata 1000kg n°20 funi in acciaio con redance diametro lunghezza 9m portata 1000kg n°6 funi in acciaio con redance diametro lunghezza 10m portata 1000kg

all'operatore economico AREA FOUR INDUSTRIES ITALIA SRL per unicità e caratteristiche del prodotto richiesto;

PRESO ATTO

della documentazione prodotta dal RUP, dalla quale risulta che:

 in ottemperanza all'art. 25 del D. Lgs 36/2023, in data 8 gennaio 2024, attraverso la piattaforma telematica per le gare della Fondazione, si è provveduto ad invitare l'operatore economico AREA FOUR INDUSTRIES ITALIA SRL a presentare la propria migliore offerta economica;



TEATRO LIRICO DI CAGLIARI

 al termine stabilito per la presentazione delle offerte, previsto per le ore 11:00 del 9 gennaio 2024, è pervenuta la seguente offerta:

AREA FOUR INDUSTRIES ITALIA SRL:

•	N. 20 LT RGSW1200 10mm FUNE ACCIAIO 1t 2m ROSA	€	702,00 Total	ale
•	N. 20 LT RGSW1300 10mm FUNE ACCIAIO 1t 3m BIANCO	€	388,80 Tota	ale
•	N. 20 LT RGSW1400 10mm FUNE ACCIAIO 1t 4m CELESTE	€	594,00 Tota	ale
•	N. 20 LT RGSW1900 10mm FUNE ACCIAIO 1t 9m GIALLO	€	896,40 Tota	ale
•	N. 06 LT RGSW11000 10mm FUNE ACCIAIO 1t 10m MARR.	€	320,76 Tota	ale
or ur	n importo complessivo pari a € 3 036 96 più IVA incluse le spese	di ene	dizione na	ri a

per un importo complessivo pari a € 3.036,96 più IVA, incluse le spese di spedizione pari a € 135,00.

SENTITO

il responsabile della Direzione Allestimenti Scenici della Fondazione, che presa visione dell'offerta pervenuta dall'operatore economico AREA FOUR INDUSTRIES ITALIA SRL, comunica che risulta essere congrua e corrispondente a quanto richiesto;

DETERMINA

di affidare all'operatore economico AREA FOUR INDUSTRIES ITALIA SRL la fornitura delle seguenti funi di acciaio portata 1000kg per investimento, come di seguito descritto:

delle segueriti furii di accialo portata Todong per investimento, come di seguito descritto.					
 N. 20 LT RGSW1200 10mm FUNE ACCIAIO 1t 2m ROSA 	€ 702,00 Totale				
 N. 20 LT RGSW1300 10mm FUNE ACCIAIO 1t 3m BIANCO 	€ 388,80 Totale				
 N. 20 LT RGSW1400 10mm FUNE ACCIAIO 1t 4m CELESTE 	€ 594,00 Totale				
 N. 20 LT RGSW1900 10mm FUNE ACCIAIO 1t 9m GIALLO 	€ 896,40 Totale				
 N. 06 LT RGSW11000 10mm FUNE ACCIAIO 1t 10m MARR. 	€ 320,76 Totale				
per un importo complessivo pari a € 3.036,96 più IVA, incluse le spese di spedizione pari a					
€ 135,00.					

che il presente affidamento diverrà efficace solo a seguito della verifica dei requisiti generali ex artt. 94 e 95 del D.Lgs. N° 36/2023;

che il presente affidamento per l'importo di € 3.036,96 IVA esclusa, è finanziato con fondi di bilancio della Fondazione come da capitolo di bilancio;

di pubblicare la presente determinazione sul sito della Fondazione nella sezione "Amministrazione Trasparente" ai sensi di quanto previsto dall'art. 28, comma 2, del D.Lgs. N° 36/2023.

II SOVRINTENDENTE M° Nicola Colabianchi

